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»OPERADOR CORREDIZO MARCA CAME MOD.BY.

BY-3500T

AUTOMATIZACIONES PARA CANCELAS CORREDERAS

PESO MAX. DE HOJA LONGITUD MAX. DE HOJA UTILIZACION
s oo

Limites de uso

MODELOS

Longitud méx. hoja (m)
Peso max. hoja (kg)
Madulo piion

Caracteristicas técnicas

MODELOS

Grado de proteccion (IP)
Alimentacion (V - 50/60 Hz)
Alimentacion para el motor (V)
Potencia (W)

Velocidad de maniobra (m/min)
Ciclos/Hora

Empuje (N)

Temperatura de funcionamiento (°C)
Proteccion térmica del motor (°C)
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La solucion para las cancelas correderas
industriales

e Mecanica robusta para garantizar prestaciones excepcionales.

e Autodiagnosis de los dispositivos de seguridad.

* Preparado para el manejo de la luz de cortesia.

. Alimentacién 230 - 400 V AC trifasica para ofrecer las maximas
prestaciones.

Medidas (mm)

578

240 240

480

BY-3500T
17
3500
6

BY-3500T
54
400 V CA (TRIFASICA)
400 V CA (TRIFASICA)
1000
10,5
8
3500
-20 + 455
140

m 230 — 400 V AC TRIFASICA

V06.23

RESDENCIAL  COMERCIAL International Door Association E 7

www.adsver.com.mx



